
EDITAL DE AMPLIAÇÃO DE VAGA Nº. 002/2013-DRH 

A Diretora da Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí, 

Profª. Luzia Bana, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

Tornar público a ampliação de vaga(s) ofertada(s) no Teste Seletivo Edital n.º 

001/2013-CETS, de 10 de abril  de 2013, visando o suprimento temporário de 

pessoal na carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná, 

conforme consta a seguir: 

      COLEGIADO DO CURSO DE PEDAGOGIA 

Área/subárea Nº de vaga(s) 

Pedagogia 01(uma) 

 Cumpra-se e Publique-se. 

Paranavaí, 17 de maio de 2013. 

            LUZIA BANA 
                                Diretora  


